ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK KÔI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /GM - UBND
	Đăk Kôi, ngày     tháng       năm 2025

GIẤY MỜI
Họp hội đồng xác định mức độ khuyết tật
cho các đối tượng khuyết tật trên địa bàn xã
Căn cứ Thông tư 01/2019/TT-BLĐ ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;
Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của UBND xã Đăk Kôi về việc thành lập Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã.
UBND xã Đăk Kôi kính mời các thành phần tham gia họp hội đồng xác định mức độ khuyết tật cho các đối tượng khuyết tật trên địa bàn xã, cụ thể:
1. Thành phần:
- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.
- Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phụ trách công tác Bảo trợ xã hội.
- Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phụ trách lĩnh vực Y tế (BTXH).
- Trạm trưởng Trạm Y tế Đăk Kôi.
- Trạm trưởng Trạm Y tế Đăk Tơ Lung.
- Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã.
- Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã kiêm Chủ tịch Hội LHPN xã.
- Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam kiêm Bí thư Đoàn xã.
- Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã kiêm Chủ tịch Hội CCB xã.
- Đại diện gia đình và đối tượng được xác định mức độ khuyết tật ông: A Lực, thôn Kon Long.
- Đại diện gia đình và đối tượng được xác định mức độ khuyết tật ông: A Minh Duy, thôn Trăng Nó - Kon BLo.
2. Thời gian và địa điểm:
- Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 02/10/2025 (Thứ Năm) tại Trạm Y tế Đăk Tơ Lung (thôn 4- Kon Mong Tu, xã Đăk Kôi).
- Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 02/10/2025 (Thứ Năm) tại Trạm Y tế Đăk Kôi (thôn - 4 Kon Rlong, xã Đăk Kôi).
3. Nội dung: Xác định mức độ khuyết tật cho các đối tượng gồm:
+ Ông A Lực, Thôn Kon Long.
+ Ông A Minh Duy - Thôn Trăng Nó - Kon BLo.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.
	 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND xã (biết);
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến